平成 ３０年 ５月 ２５日

関係各位

｢第 7 回 岡山済生会総合病院 がん診療連携拠点病院研修会｣開催のご案内

                                        岡山済生会総合病院

がん診療連携拠点病院統括責任者

                                          赤在 義浩

 平素より、当院のがん診療に種々ご配慮を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 当院は、がん診療連携拠点病院としてがん診療関連の研修会を定期的に開催して

おります。本年度は下記のとおり開催を予定しております。

 ご多忙の折とは存じますが、皆様方のご参加をお待ちしております。

【【【【第第第第 7777 回回回回    岡山済生会総合病院岡山済生会総合病院岡山済生会総合病院岡山済生会総合病院    がんがんがんがん診療連携拠点病院研修会診療連携拠点病院研修会診療連携拠点病院研修会診療連携拠点病院研修会】】】】

   日  時 平成３０年６月１４日（木） １８：３０～２０：００

   場  所 岡山済生会総合病院 管理棟４階 「第１・第２会議室」

 岡山市北区国体町 2 番 25 号

   内  容 『皮膚副作用のある抗がん剤の化学療法について』

         岡山済生会総合病院 内科 医長 犬飼 道雄

『がん治療に伴う皮膚障害とその治療』

 岡山済生会総合病院 皮膚科 診療部長 吉富 惠美

                                      総合司会： 赤在義浩

※日本医師会生涯教育制度 1 単位(CC26：発疹 CC63：四肢のしびれ)が付与されます。

            参加申込参加申込参加申込参加申込みみみみ書書書書

施設名
TEL

FAX

参加者氏名
ふりがな  職種

   役職

参加者氏名
ふりがな  職種

   役職

ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ        ０８６０８６０８６０８６－－－－２５２２５２２５２２５２－－－－５５６２５５６２５５６２５５６２

    参加参加参加参加ごごごご希望希望希望希望のののの方方方方はははは、、、、ごごごご記入記入記入記入のののの上上上上、、、、済生会病院済生会病院済生会病院済生会病院    学術支援学術支援学術支援学術支援センターセンターセンターセンター（（（（医学資料室医学資料室医学資料室医学資料室））））までまでまでまで

ごごごご返送返送返送返送くださいくださいくださいください。。。。